[bookmark: _GoBack]
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 8 июля 2011 г. N 02-рд

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ ПО СОДЕЙСТВИЮ В УРЕГУЛИРОВАНИИ
КОЛЛЕКТИВНЫХ ТРУДОВЫХ СПОРОВ В ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Департамента труда и занятости населения
Тюменской области от 29.06.2012 N 02-рд, от 26.07.2012 N 12-рд,
от 19.09.2012 N 30-рд, от 26.03.2013 N 15-рд, от 27.12.2013 N 41-рд,
от 30.03.2016 N 14-рд, от 13.07.2016 N 22-рд, от 30.05.2017 N 09-рд,
от 18.10.2017 N 13-рд, от 04.06.2018 N 05-рд, от 30.08.2019 N 20-рд,
от 08.10.2021 N 12-рд)

В соответствии со ст. 407 Трудового кодекса Российской Федерации и Правилами разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденными постановлением Правительства Тюменской области от 30.01.2012 N 31-п:
(преамбула в ред. распоряжения Департамента труда и занятости населения Тюменской области от 30.03.2016 N 14-рд)
1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги по содействию в урегулировании коллективных трудовых споров в Тюменской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2 - 4. Исключены. - Распоряжение Департамента труда и занятости населения Тюменской области от 30.03.2016 N 14-рд.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления трудовых отношений Департамента труда и занятости населения Тюменской области.
(п. 2 в ред. распоряжения Департамента труда и занятости населения Тюменской области от 08.10.2021 N 12-рд)

Директор
С.А.КАБАНОВ